



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DELEGACIÓN DE ALUMNOS
Escuela Técnica Superior de Arquitectura

CERTIFICADO DE ACUERDOS

ACUERDOS ADOPTADOS por la JUNTA DE DELEGADOS de la ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE ARQUITECTURA DE MADRID de la UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID,

en su sesión EXTRAORDINARIA del día 8 de febrero de 2021

D.ª JOSELYN BONILLA FREIRE, con Documento Nacional de Identidad 02759603-V, alumna de la Escuela Técnica Superior de Arquitectura de Madrid, SECRETARIA de la DELEGACIÓN DE ALUMNOS de la ETSAM, en virtud de las competencias que, conforme a los Estatutos de la UPM, me asigna el Reglamento de Régimen Interno de la Delegación de Alumnos de la Escuela Técnica Superior de Arquitectura de Madrid (UPM),

EXPIDE EL PRESENTE y HACE CONSTAR ante quien corresponda y a los efectos oportunos:

Que en la sesión extraordinaria de la Junta de Delegados de la Escuela Técnica Superior de Arquitectura de Madrid, celebrada el lunes día 8 de febrero de 2021, se tomaron válidamente los siguientes acuerdos, haciendo constar que el presente certificado se emite con anterioridad a la aprobación del acta.

1. Aprobación de la liquidación del ejercicio económico del 2020.

| Votación para la Aprobación de la liquidación del ejercicio económico del 2020 (27 votos) | | | |
|---|---------|-----------|--------------|
| N° VOTOS | A FAVOR | EN CONTRA | ABSTENCIONES |
| 27 | 26 | 0 | 1 |







UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DELEGACIÓN DE ALUMNOS
Escuela Técnica Superior de Arquitectura

Queda aprobada la liquidación del ejercicio económico del 2020 de la Delegación de Alumnos de la Escuela Técnica Superior de Arquitectura de Madrid, con 26 votos a favor, 0 en contra y 1 abstención.

Para que conste a los efectos oportunos, se firma y expide el presente certificado en Madrid, a 09 de febrero de 2021.

Joselyn Bonilla Freire

Secretaria de la Delegación de Alumnos del Centro

